БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИ8ТЕ

453500, Бел орет тсалаБы, Ленин урамы, 71

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453500, г. Белорецк, ул. Ленина, 71

БОИОРОТС РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

« » С О  2(ИЗ~г.« » 20 й.

О проведении гидравлических испытаний

В целях обеспечения своевременного и качественного начала отопительного
сезона 2015-2016 г.г., на территории муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан, для проведения гидравлических испытаний,

1. Организациям ООО «Белорецкие тепловые сети», БФ ООО «Мечел-
Энерго», ЗАО «Белорецкая пружина», МУП «ЖКХ Железнодорожный», МУЛ
«Инзерское ПУЖКХ», ООО «Дубрава Плюс», ООО «У 1111 ВОС», ООО «Центр
малого бизнеса», Куйбышевская дирекция по тепловодоснабжению структурное
подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала ОАО
”РЖД”, МКУ Управление образования муниципального района Белорецкий район
РБ, МКУ Управление культуры муниципального района Белорецкий район РБ,
ГБУЗ РБ БЦРКБ, ООО «Жилкоммунсервис», ООО Коммунальщик, ООО
«Техресурс», ООО «Жилище», ООО «Тукан»:

1.1 приступить к заполнению магистральных, квартальных и
внутридомовых тепловых сетей с 08 сентября 2015 года;

1.2 завершить заполнение сетей и проведение гидравлических испытаний
до 15 сентября 2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела ЖКХ и транспорта Администрации Калугина В.Ю.

В.Г. Миронов